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3 ΙΟΥΛΙΟΥ 2010

ΛΙΒΑ∆Ι ΕΛΑΣΣΩΝΑΣ
3o BIKEPARK DOWNHILL CUP

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL
Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΠΟΛΗ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΣ
1 31 ΧΑΙ∆ΕΜΕΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΧΑΝΙΑ 2:11.347 1/ΑΝ∆ΡΕΣ
2 74 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:11.836 0.489 2/ΑΝ∆ΡΕΣ
3 2 ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 2:15.749 4.402 3/ΑΝ∆ΡΕΣ
4 69 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:15.929 4.582 4/ΑΝ∆ΡΕΣ
5 91 ΧΑΤΖΙΚΥΡΙΑΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:16.456 5.109 5/ΑΝ∆ΡΕΣ
6 25 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 2:17.427 6.080 6/ΑΝ∆ΡΕΣ
7 43 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:25.478 14.131 7/ΑΝ∆ΡΕΣ
8 10 ΚΟΥΝΗΣ STEVEN ΑΝ∆ΡΕΣ ΧΑΛΚΙ∆Α 2:29.497 18.150 8/ΑΝ∆ΡΕΣ
9 86 ΧΑΒΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:32.486 21.139 9/ΑΝ∆ΡΕΣ

10 299 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 2:33.784 22.437 10/ΑΝ∆ΡΕΣ
11 88 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:34.721 23.374 11/ΑΝ∆ΡΕΣ
12 8 ΖΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΙΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 2:35.256 23.909 12/ΑΝ∆ΡΕΣ
13 4 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΥΜΗ 2:38.991 27.644 13/ΑΝ∆ΡΕΣ
14 45 ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:42.520 31.173 14/ΑΝ∆ΡΕΣ
15 48 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:44.339 32.992 15/ΑΝ∆ΡΕΣ
16 7 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 2:44.428 33.081 16/ΑΝ∆ΡΕΣ
17 79 ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:44.437 33.090 17/ΑΝ∆ΡΕΣ
18 72 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΝΙΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 2:44.962 33.615 18/ΑΝ∆ΡΕΣ
19 53 ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 2:45.505 34.158 19/ΑΝ∆ΡΕΣ
20 83 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΧΑΛΚΙ∆Α 2:46.307 34.960 20/ΑΝ∆ΡΕΣ
21 15 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΕΡΟΙΑ 2:47.552 36.205 21/ΑΝ∆ΡΕΣ
22 13 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΓΙΑΝΝΕΝΑ 2:48.726 37.379 22/ΑΝ∆ΡΕΣ
23 50 ΒΛΑΧΟΣ ΘΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2:49.127 37.780 23/ΑΝ∆ΡΕΣ
24 67 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:50.539 39.192 24/ΑΝ∆ΡΕΣ
25 71 ΛΙΑΤΖΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:53.966 42.619 25/ΑΝ∆ΡΕΣ
26 51 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:55.478 44.131 26/ΑΝ∆ΡΕΣ
27 30 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 3:03.417 52.070 27/ΑΝ∆ΡΕΣ
28 46 ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3:08.230 56.883 28/ΑΝ∆ΡΕΣ
29 66 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 3:14.064 1:02.717 29/ΑΝ∆ΡΕΣ
30 92 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3:16.315 1:04.968 30/ΑΝ∆ΡΕΣ
31 14 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 3:17.347 1:06.000 31/ΑΝ∆ΡΕΣ
32 39 ΑΓΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΛΑΡΙΣΣΑ 3:17.799 1:06.452 32/ΑΝ∆ΡΕΣ
33 81 ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3:18.966 1:07.619 33/ΑΝ∆ΡΕΣ
34 26 ΣΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 3:28.040 1:16.693 34/ΑΝ∆ΡΕΣ
35 78 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ    - Box - 35/ΑΝ∆ΡΕΣ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 12~15
1 61 ΠΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 2:46.590 1/12~15
2 3 ΚΟΥΖΟΥΞΙ∆ΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ 12~15 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:52.343 5.753 2/12~15
3 33 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12~15 ΓΡΕΒΕΝΑ 2:54.822 8.232 3/12~15
4 76 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 3:09.857 23.267 4/12~15
5 95 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 3:34.479 47.889 5/12~15

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTER
1 5 ΑΛΙΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ MASTER ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:28.699 1/MASTER
2 18 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ MASTER ΓΙΑΝΝΕΝΑ 2:35.364 6.665 2/MASTER
3 96 ΒΡΑΖΙΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΗΣ MASTER ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:45.580 16.881 3/MASTER
4 35 ΤΣΟΜΝΙΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΩΣΤΑΣ MASTER ΚΑΤΕΡΙΝΗ 3:11.839 43.140 4/MASTER
5 20 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MASTER ΑΘΗΝΑ 3:14.285 45.586 5/MASTER

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR
1 21 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ JUNIOR ΠΑΤΡΑ 2:17.427 1/JUNIOR
2 28 ΚΑΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ JUNIOR ΒΕΡΟΙΑ 2:19.484 2.057 2/JUNIOR
3 22 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:25.428 8.001 3/JUNIOR
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3 ΙΟΥΛΙΟΥ 2010

ΛΙΒΑ∆Ι ΕΛΑΣΣΩΝΑΣ
3o BIKEPARK DOWNHILL CUP

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL
Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΠΟΛΗ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

4 100 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:27.778 10.351 4/JUNIOR
5 65 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΣ JUNIOR ΚΕΡΚΥΡΑ 3:13.149 55.722 5/JUNIOR
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3 ΙΟΥΛΙΟΥ 2010

ΛΙΒΑ∆Ι ΕΛΑΣΣΩΝΑΣ
3o BIKEPARK DOWNHILL CUP

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL
Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΠΟΛΗ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

1 31 ΧΑΙ∆ΕΜΕΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΧΑΝΙΑ 2:11.347 1/ΑΝ∆ΡΕΣ
2 74 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:11.836 0.489 2/ΑΝ∆ΡΕΣ
3 2 ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 2:15.749 4.402 3/ΑΝ∆ΡΕΣ
4 69 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:15.929 4.582 4/ΑΝ∆ΡΕΣ
5 91 ΧΑΤΖΙΚΥΡΙΑΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:16.456 5.109 5/ΑΝ∆ΡΕΣ
6 21 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ JUNIOR ΠΑΤΡΑ 2:17.427 6.080 1/JUNIOR
7 25 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 2:17.427 6.080 6/ΑΝ∆ΡΕΣ
8 28 ΚΑΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ JUNIOR ΒΕΡΟΙΑ 2:19.484 8.137 2/JUNIOR
9 22 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:25.428 14.081 3/JUNIOR

10 43 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:25.478 14.131 7/ΑΝ∆ΡΕΣ
11 100 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:27.778 16.431 4/JUNIOR
12 5 ΑΛΙΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ MASTER ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:28.699 17.352 1/MASTER
13 10 ΚΟΥΝΗΣ STEVEN ΑΝ∆ΡΕΣ ΧΑΛΚΙ∆Α 2:29.497 18.150 8/ΑΝ∆ΡΕΣ
14 86 ΧΑΒΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:32.486 21.139 9/ΑΝ∆ΡΕΣ
15 299 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 2:33.784 22.437 10/ΑΝ∆ΡΕΣ
16 88 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:34.721 23.374 11/ΑΝ∆ΡΕΣ
17 8 ΖΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΙΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 2:35.256 23.909 12/ΑΝ∆ΡΕΣ
18 18 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ MASTER ΓΙΑΝΝΕΝΑ 2:35.364 24.017 2/MASTER
19 4 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΥΜΗ 2:38.991 27.644 13/ΑΝ∆ΡΕΣ
20 45 ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:42.520 31.173 14/ΑΝ∆ΡΕΣ
21 48 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:44.339 32.992 15/ΑΝ∆ΡΕΣ
22 7 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 2:44.428 33.081 16/ΑΝ∆ΡΕΣ
23 79 ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:44.437 33.090 17/ΑΝ∆ΡΕΣ
24 72 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΝΙΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 2:44.962 33.615 18/ΑΝ∆ΡΕΣ
25 53 ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 2:45.505 34.158 19/ΑΝ∆ΡΕΣ
26 96 ΒΡΑΖΙΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΗΣ MASTER ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:45.580 34.233 3/MASTER
27 83 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΧΑΛΚΙ∆Α 2:46.307 34.960 20/ΑΝ∆ΡΕΣ
28 61 ΠΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 2:46.590 35.243 1/12~15
29 15 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΕΡΟΙΑ 2:47.552 36.205 21/ΑΝ∆ΡΕΣ
30 13 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΓΙΑΝΝΕΝΑ 2:48.726 37.379 22/ΑΝ∆ΡΕΣ
31 50 ΒΛΑΧΟΣ ΘΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2:49.127 37.780 23/ΑΝ∆ΡΕΣ
32 67 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:50.539 39.192 24/ΑΝ∆ΡΕΣ
33 3 ΚΟΥΖΟΥΞΙ∆ΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ 12~15 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:52.343 40.996 2/12~15
34 71 ΛΙΑΤΖΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:53.966 42.619 25/ΑΝ∆ΡΕΣ
35 33 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12~15 ΓΡΕΒΕΝΑ 2:54.822 43.475 3/12~15
36 51 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 2:55.478 44.131 26/ΑΝ∆ΡΕΣ
37 30 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 3:03.417 52.070 27/ΑΝ∆ΡΕΣ
38 46 ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3:08.230 56.883 28/ΑΝ∆ΡΕΣ
39 76 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 3:09.857 58.510 4/12~15
40 35 ΤΣΟΜΝΙΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΩΣΤΑΣ MASTER ΚΑΤΕΡΙΝΗ 3:11.839 1:00.492 4/MASTER
41 65 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΣ JUNIOR ΚΕΡΚΥΡΑ 3:13.149 1:01.802 5/JUNIOR
42 66 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 3:14.064 1:02.717 29/ΑΝ∆ΡΕΣ
43 20 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MASTER ΑΘΗΝΑ 3:14.285 1:02.938 5/MASTER
44 92 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3:16.315 1:04.968 30/ΑΝ∆ΡΕΣ
45 14 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΒΟΛΟΣ 3:17.347 1:06.000 31/ΑΝ∆ΡΕΣ
46 39 ΑΓΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΛΑΡΙΣΣΑ 3:17.799 1:06.452 32/ΑΝ∆ΡΕΣ
47 81 ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3:18.966 1:07.619 33/ΑΝ∆ΡΕΣ
48 26 ΣΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 3:28.040 1:16.693 34/ΑΝ∆ΡΕΣ
49 95 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 3:34.479 1:23.132 5/12~15
50 78 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ    - Box - 35/ΑΝ∆ΡΕΣ


